
                             ______________ 
 
Protokol o zadávacím řízení a specifikace (zjednodušený průzkum trhu) 
(předpokládaná hodnota zakázky je nad 150.000,- Kč a do 300.000,- Kč včetně bez DPH) 

 
Název zakázky: 
„Vybavení nové třídy mateřské školy – hračky“ 
 
Zadavatel: 
Název: Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd 
Sídlo: Plavnická 300, 373 81 Kamenný Újezd 
Právní forma: Příspěvková organizace 
IČ: 62537521 
Zastoupený: Mgr. Roman Rozkošný; email: reditel@zsku.cz;  

tel.: +420 777 490 250 
 
Druh veřejné zakázky: dodávka zboží 
Finanční krytí: z rozpočtu příspěvkové organizace 
 
Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění je dodávka vybavení nové třídy mateřské školy (hračky) při dodržení 
specifikace a v rozsahu stanoveném dle dohody s investorem.  
Podkladem pro podání nabídky je tato výzva. 
 
Specifikace:  
viz příloha (požadované vybavení) 
 
Doba a místo plnění: 
Doba plnění: větší část nejpozději do 01. 03. 2024 
Místo plnění: Mateřská škola Kamenný Újezd, Budovatelská 301, Kamenný Újezd 
 
Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
Výše nabídkové ceny včetně DPH. 

 
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za zboží bude uhrazena po jeho řádném předání a 
v řádném termínu. 
 
Další podmínky: 
Hodnotící kritéria = splnění výše uvedených podmínek a nabídka nejnižší ceny. 
 
Poznámka: 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 
důvodu. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
 
Termín oslovení uchazečů: 01. 02. 2024 
pozn.: Ve zjednodušeném průzkumu trhu byly přímo osloveny firmy s kladnými referencemi, které 
se specializují na mateřské školy a podobné projekty běžně realizují:  
1/ KLIMI TOYS s.r.o.; 2/ MAKRA DIDAKTA s.r.o.; 3/ Nábytek-hračky-školka (J. Kříž) 
 
 
 



                             ______________ 
 
Podání nabídek: 
Nabídka bude uchazečem doručena poštou, e-mailem (reditel@zsku.cz) či osobně na 
adresu ZŠ a MŠ Kamenný Újezd, Plavnická 300, 373 81 Kamenný Újezd nejpozději do 19. 
02. 2024. 
 
 
V Kamenném Újezdě, 01. 02. 2024 
 
Mgr. Roman Rozkošný 
ředitel školy      


